
Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Ago Ahu OPEN 24 22 46

1 Igor Homin OPEN 22 24 46

3 Kalvi Viidas MAN 23 21 44

3 Tarmo Meus OPEN 21 23 44

5 Jüri Valdma VET 21 22 43

6 Kaarel Paukku OPEN 20 22 42

7 Koit Ütt MAN 18 23 41

7 Lembit Mihkelstein OPEN 20 21 41

9 Arti silm OPEN 20 20 40

9 Eero Kajakas OPEN 16 24 40

11 Peeter Reile MAN 17 22 39

12 Endel Lindre VET 17 21 38

13 Kalev Kikerpill OPEN 18 19 37

13 Aare Kurist OPEN 17 20 37

15 Heigo Saia MAN 15 21 36

16 Tarmo Jõulu MAN 16 19 35

17 Egert Nei JUN 16 17 33

18 Tiit Lõhmus MAN 12 20 32

18 Jaanus Vaaderpass OPEN 13 19 32

20 Rein Palling OPEN 9 19 28

21 Peeter Viil VET 8 19 27

22 Mikk Pukk OPEN 10 16 26

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Egert Nei JUN 16 17 33

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Koit Ütt MAN 18 23 41

2 Peeter Reile MAN 17 22 39

3 Heigo Saia MAN 15 21 36

4 Tarmo Jõulu MAN 16 19 35

5 Tiit Lõhmus MAN 12 20 32

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

1 Jüri Valdma VET 21 22 43

2 Endel Lindre VET 17 21 38

3 Peeter Viil VET 8 19 27

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU

Ago Ahu OPEN 24 22 46

Igor Homin OPEN 22 24 46

Tarmo Meus OPEN 21 23 44

Kaarel Paukku OPEN 20 22 42

Lembit Mihkelstein OPEN 20 21 41

Arti silm OPEN 20 20 40

Eero Kajakas OPEN 16 24 40

Kalev Kikerpill OPEN 18 19 37

Aare Kurist OPEN 17 20 37

Jaanus Vaaderpass OPEN 13 19 32

Rein Palling OPEN 9 19 28

Mikk Pukk OPEN 10 16 26

Koht Ees-ja perekonnanimi KLASS JK CSP KOKKU FIN/JK

1 Tarmo Meus OPEN 21 23 44 23

2 Ago Ahu OPEN 24 22 46 23

3 Jüri Valdma VET 21 22 43 22

4 Igor Homin OPEN 22 24 46 21

5 Kalvi Viidas MAN 23 21 44 20

6 Kaarel Paukku OPEN 20 22 42 19
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Üldjärjestus peale kahte seeriat

Rapla lahtised Jahikaar + Compak Juuniorid 

Rapla lahtised Jahikaar + Compak finaal (JAHIKAAR) üldvõitjad
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Rapla lahtised Jahikaar + Compak OPEN
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